
日本診療放射線技師連盟
ニュース 発行日 令和 3 年 1月15日

発行所 日本診療放射線技師連盟
〒105-6131 東京都港区浜松町2-4-1
世界貿易センタービル31階A
TEL.070-3102-1127 FAX.03-6740-1913

連盟活動報告

事務局からのお願い

202１ No. １
（通巻No.５８）

本連盟の年度は1月から12月となっております。
平成29年第2回理事会において、平成30年度より、会費納入規程が変更となり、
年会費が一口2,000円で一口以上となりました。また、令和元年度第5回理事会において承認されました
各都道府県別規定額の寄付金のご納入も併せてお願い申し上げます。
随時、寄付も受け付けております。
口座番号00100-2-667669 
加入者名：日本診療放射線技師連盟 （郵便局に備え付けの払込用紙でお振込みください）

1月 14日（木） 日本診療放射線技師連盟と畦元将吾議員とのWeb懇談会
・ 畦元将吾議員の活動報告会を定期的に開催していく。
・畦元将吾議員付の自民党党員数を増やす活動を行っていく。

謹んで新年のご祝詞を申し上げます。
旧年中は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年も日本診療放射線技師連盟の活動にご支援、ご協力賜りますよう
お願い申し上げます。

令和三年
日本診療放射線技師連盟理事長芳士戸治義


